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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. /3046  Prot. Sarandé, mé 27 /2 2021
NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se subjekti Sotir Sami Zejnati ka aplikuar per kalimin ne pronesiéé t& objektit te
ndértuar para datés 10.08.1991. ‘ '

N& zbatim t& VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin dokumentit
té€ pronésisé t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionle dhe t& oborreve né pérdorim”,
kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e procedurés sé
kalimit t& pronésisé t& pasurisé sé paluajtshme me numér 6/272 mbi planshentén j-34-5-(3 6-.A) né
zonén kadastrale 1464 , qé i pérket Delving, Bashkia Delving, me sipérfaqe t€ parcelés ndértimore
163 m2 dhe sipérfage t& bazés sé ndértimit 47.5 m?, né pronési t& Sotir Sami Zejnati.

* Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje t&€ genplan.

Té gjithé personat e interesuar t& cilét mund t& kené pretendime mbi kété sipérfage, t€ paragesin
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore té Aﬁshimit Publik, me géllim pezullimin e

procedurave t& kalimit t€ pronésisé.

Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej té cilave afishohen né ambjentet ¢ ASHK — Sarandg, 1- né
ambjentet e Bashkisé Delving, dhe tjetra i bashkohet praktikés.

* Adresa.: Rr. “:Flam



DREJTORIAE ALUIZNI-T: SARANDE

NUMRI UNIK {INDEK S):

KUFITARET:

QARKU: VLORE NR. | APLIKIMIT: 37
BA SHKIA: DELVINE NR. PASURISE: 6/272
ZONA KADA STRALE: 1464 SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 163
ADRE SA E PASURISE: DELVINE PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE=J0 PR.TE VET=JO
INDEKSI | HARTES: J-34-5-(36-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 47.5
SHKALLA:  1:500 POSEDUESE SOTIR  SAMI ZEINATI
DATA: 2142/2021 emér atesia mbiemér =
= 559.
= 8150 KRG.J SH 3= 342420083
y= 4424206.83 7
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES "«
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. /3048 Prot. Sarandé, mé 22 ./92021

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se subjekti Aledina Hamza Barimi ka aplikuar per kalimin ne pronesisé t& objektit te
ndértuar para datés 10.08.1991. o

-

Né zbatim t¢ VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave t& hollésishme pér miratimin e dokumentit
t€ pronésisé t€ objekteve pa titull pronésie, trojeve t€ tyre funksionle dhe t& oborreve né pérdorim”,
kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdiminie procedurés s& G
kalimit t& pronésisé t& pasurisé s& paluajtshme me numér 9/70 mbi planshenténj-34-5-(36-A) ng
zonén kadastrale 1464 , q& i pérket Delving, Bashkia Delving, me sipérfaqe té parcelés ndértimore
225 m2 dhe sipérfaqe t& bazés sé ndértimit 74.5 m?, né pronési t&€ Aledina Hamza Barimi.

Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje t& genplan.
Té gjith€ personat e interesuar t& cilét mund t& kené pretendime mbi kété sipérfage, t& paraqg
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t&¢ Afishimit Publik, me géllim pezﬁ 1
procedurave t& kalimit t& pronésisé. ‘ 2

Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej t& cilave afishohen né ;.mbjentet € ASI—ﬁ(»— :
ambjentet e Bashkisé Delving, dhe tjetra i bashkohet praktikés. .




REFUBLIKA E BHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE
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Nr. /3 06 z Prot. : ‘ Sarand€, mé -7_3 /22021

NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE

Ju njoftojme se subjektet Ajdhon Foto Sh’tupi dhe Martha Pilo Shtupi kané aplikuar per kalimin ne
pronesisé t& objektit te ndértuar para datés 10.08.1991.

N& zbatim t& VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave té& hollésishme pér miratimin e dokumentit
t& pronésisé t& objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionle dhe t€ oborreve né€ pérdorim”,
kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e procedurés sé
kalimit t& pronésisé t& pasurisé sé paluajtshme me numér 1/50 mbi planshentén j-34-5-(166-B) né
zonén kadastrale 2172 , gé i pérket Gravé, Bashkia Finiq, me sipérfage té parcelés ndértimore 175
m2 dhe sipérfaqe t& bazés sé ndértimit 73.8 m?, né pronési t& Ajdhon Foto Shtupi dhe Martha Pilo
Shtupi.

Bashkangjitur po ju vendosim né dispozicion kopje t& genplan.

T& gjithé personat e interesuar t& cilét mund t€ kené pretendime mbi kété sipérfaqe, t& paraqesin
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t& Afishimit Publik, me géllim pezullimin e
procedurave t& kalimit t&€ pronésisé.

Ky njoftim mbahet né 4-kopje dy prej té cilave afishohen né ambjentet e ASHK — Sarandg, 1- né
ambjentet e Bashkisé Finiq, dhe tjetra i bashkohet praktikés. ‘

Adresa : Rr. “ Flamurit” Sarandé Tel Fax +355/85/24 5 45




DREJTORIAE ALUIZNI-T: SARANDE

NUMRI UNIK (INDEKS):

\

o h, 1 Eibobif

QARKU: VLORE T INR. 1 APLIKIMIT: 461
BA SHKIA: petvine . P NR.PASURISE: 970
ZONA KADA STRALE: 1464 | SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 227
ADRE SA E PASURISE: DELVINE ‘ PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =J0 PR.TE VET =JO
INDEK SI 1 HARTE S: J-34-5-(36-A) | SIPERFAQEE BAZES SE NDERTIMIT = 745
SRAtEA R f POSEDUESE ALENDINA HAMZA  BARIMI
DATA: 21/12/2021 .- s i e

= 28535 - KRGJSH | | xRsser
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REPUBTLEKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHEETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE SARANDE

Nr. [3(& 9 Prot. Sarandé, mé /3 . /22021
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NJOFTIM PER SHPALLJE PUBLIKE =~
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- Ju njoftojme se subjekti Kristaq Kolé Zh
ndértuar para dat€s 10.08.1991.
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NE& zbatim t&¢ VKM 827/2020 “Percaktimin e rregullave té€ hollésishme pér miratimin e dokumentit

t& proné&sisé t€ objekteve pa titull pronésiestrojeve té tyre funksionle dhe t& oborreve né pérdorim”,

kreu II pika 22 béhet: Njoftimi Publik dhe Afishimi 30 Ditor pér vazhdimin e procedurés s&
kalimit t& pronésis¢ t& pasurisé sé paluajtﬁxme me numér 5/201 mbi planshentén k-34-136-(172-

D) né zonén kadastrale 1421 , q& i pérket Corraj, Bashkia Himaré, me sipérfage t€ parcelés
ndértimore 114.6 m2 dhe 51perfaqe t€ bazés s€ ndértimit 300 m?, ne pronési t& Kristaq Kol¢ Zhupa.
Bashkangjitur po ju vendosim né dlspcfz—laon kopje t& genplan. - 3

f-

T€ gjith€ personat e interesuar t& cilét mund t& kené pretendime mbi kété sipérfaqe, t€ paraqesin
pretendimet e tyre brenda periudhés 30 ditore t& Afishimit Publik, me géllim pezullimin e
procedurave t& kalimit t€ pronésisé. ' ‘
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Ky njoftim mbahet né& 4-kopje dy prej t€ c11ave aﬁshohen n€ ambjentet e ASI—IK Sarande 1 ne
ambjentet e Bashkisé Himaré€, dhe tJetra 1 bashkohet praktikés.
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DREJTORIA E ALUIZNL.T
QARKU:

BA SHKIA-
ZONA KADA STRALE:
ADRE SA E PA SURISE:

: SARANDE

VLORE
HIMARE

1421
CORRAJ

NUMRI UNIK (INDEK S):

NR. | APLIKIMIT: 7930

NR. PA SURISE: 5/201
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300

PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET =JO

INDEK SI 1 HARTE s: K-34-136-(172-0) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 1146
SHKALLA: 1500 POSEDUESE KRISTAQ KOLE  ZHUPA
DATA: 10/12/2021 emér atesia mbiemér
o KRGJ SH - 444217174
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~ DREJTORIAE ALUIZNI-T: SARANDE NUMRI UNIK (INDEKSS):

~ QARKU: WORE | NR.IAPLIKIMIT g0 |
BA SHKIA: FINIQ 'NR.PASURISE: 1/50
ZONAKADASTRALE: 2172 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 175

} ADRE SA E PASURISE: GRAVE PR. SHTET=P0O PR.E TE TRETEVE=JO PR.TE VET =JO
INDEKSI | HARTE S: J-34-5-(166-B) | SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 73.8
SHKALLA:  1:500 POSEDUESE AJDHON FOTO  SHTUPI
DATA: 21/12/2021 MARTHA PILO SHTUPI

= 24057243 KRGJ SH - 40572433




